
«s» — £ 3 í£ * &

A%*. i o * é  S-«r»r»*r«f»<r»io *.««'«• 3t-i>S> A  
Bawfe; AJHso «** A S m m * '*  - ** - C«

T»*»ÍOMrw»; (SS1 J.532-352'9 ,/' (SS| 3SS17-1489 
C W f » ! ' . :  0 2 . 9 » 3 . 8 0 6 / 0 0 0 1  -*» ;9  

I r * * « .  € :» •€ » ,- :  0 6 , S O S . S S »  • O 
I r » * « .  ' f *  i  / ‘O

* - < r r » » « í ;  c o m * d ' < > d p v ' .  »‘«r jç  «_*.»ry».*3Mr

PREGÃO PRESENCIAL N® 2017.08.28.1
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE \ • • 7,
Razao Social: MADREDEUS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME. í f  1 '*
CNPi Na.: 02.932.806/0001-43. ^
Jnscricao Estadual ou Municipal; 06.305.588-0
Endereço: AV. JOSÉ BERNARDINO LEITE 295 A. ALTO DA ALEGRIA - BARBALHA-CE. lA
Fone/Fax: (88) 3532-3529.
Banco: Banco do Nordeste do Brasíí
Agencia m .; 0231
Conta Corrente Na.: 13728-1

1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE CÂMARA DE AR, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO-CEARÁ.

X>TE: 1: ( GRUPO I ) EXCLUSIVO PARA ME E EPP
ITEM MERCADORIA MARCA UNO QTDE V. UNIT V. TOTAL

1 CÂMARA DE AR ! 10/80 - 18 - FABRICAÇÃO NACIONAL LEVORIN UND ' 2 24,00 48,00

2 CÂMARA DE AR 12.5/80 -18 - FABRICAÇÃO NACIONAL LEVORIN UND 1 230,00 230,00

3 CÂMARA DE AR 17.5X25 - FABRICAÇÃO NACIONAL LEVORIN UND 2 350,00 700,00

4 CÂMARA DE AR 18.4-30 - FABRICAÇÃO NACIONAL LEVORIN UND 1 415,00 415,00

5 CÂMARA DE AR 2,75/18 - FABRICAÇÃO NACIONAL LEVORIN UND 1 25,00 25,00

6 CÂMARA DE AR 80/90-21 - FABRICAÇÃO NACIONAL LEVORIN UND 2 25,00 50,00

7 CÂMARA DE AR 9.00-20 - FABRICAÇÃO NACIONAL LEVORIN UND 3 120,00 360,00

8 CÂMARA DE AR 90/90-18 - FABRICAÇÃO NACIONAL LEVORIN V 1 25,00 25,00

9 PNEU 12.5/80 -18 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND .;1 2.200,00 2.200,00

10 PNEU 165/70 RI 3 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND [■(. - 4 V: 260,00 1.040,00

11 PNEU 17.5X25,12 LONAS - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND ^  4.600,00 9.200,00

12 PNEU 175/70 R I4 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND V; X \360,00 720,00

13 PNEU 185 R14 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND !y ' - f  : 500,00 1.000,00

-1 PNEU 195 R14 FIRESTONE UNO .A  2 < "- ' 500,00 1.000,00

13 PNEU 205/70 R I5 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 550,00 550,00

16 PNEU 215/80 RI 6 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 700,00 700,00

17 PNEU 265/70 R I6 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND /  4 ' '• 890,00 3.560,00

18 PNEU 275/80 R22,5, DIRECIONAL - FABRICAÇÃO NACION FIRESTONE UND 8 1.700,00 13.600,00

19 PNEU 9.00-20 COMUM - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 1.150,00 3,450,00

20 PNEU 90/90-21-FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND . . . .  1 ■. 200,00 200,00

21 PNEU DIANTEIRO 2,75/18 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 2 115,00 230,00

22 PNEU DIANTEIRO 80/90-21 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 155,00 465,00

23 PNEU DIANTEIRO 90/90-19 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 2 . ; 170,00 340,00

24 PNEU TRASEIRO 110/80 - 18 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 2 215,00 430,00

25 PNEU TRASEIRO 110/90-17 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 2 220,00 440,00

26
PNEU TRASEIRO 18.4-30, RODA D E TRAÇÃO, BANDA R- 
1, 8 LONAS -FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 1 4.700,00 4.700,00

27 PNEU TRASEIRO 90/90-18 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 2 125,00 250,00

28 PROTETOR DE CÂMARA 17.5X25 - FABRICAÇÃO NÀCiOíS FIRESTONE UND 1 235,00 235,00

29 PROTETOR DE CÂMARA-fv00-20 - F^BR1CAÇÀ<| NACION/ FIRESTONE UND 3 90,00 270,00

U h v p ¥ } ? ( J £ r
/  /  ' ^nftsn^Damláo da Sjlv« / w/ii no rntm a c  a r>r> n r» i



, Prazo de entrega máximo: 05 ( Cinco ) dias
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos precos oferecidos estao incluídas todos as despesas incidentes sobre o 
fornecimento referente a frente, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônos pertinentes à fabricação e 
transporte do objeto licitado.

1

ANTONIO DAM IÃO DA SILVA
CPF NS; 110.337.703-53

ê '

i t



S 'J & £

MM

A v  i - o t e  6 « r n a r d t n o  t«o •***? 2'S»'S- A .
»«ir-ro.:' Aí««» «í» A,»<tt'*,r»* - - CE

; {W ) S532-3529 ./' <88} 9W 17-X489 
CN >>; **1 S O I^ /O ÍX i 1 -l
1«®«, e**«W*-: €M$,,3€»S,.S««-<»

Ir» * « .
<r*iu»»í; c o m --,®a *<*■vi#»t„ %,»« *  t o * * '  h r

PREGÃO PRESENCIAI NS 2017.08.28.1 
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE 
Razao Social: MADREDEUS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME.
CNPJ Ne.: 02.932,806/0001-43.
Inscricao Estadual ou Municipal: 06.305.588-0
Endereço: AV. JOSÉ BERNARDINO LEITE 295 A. ALTO DA ALEGRIA - BARBALHA-CE.
Fone/Fax: (88) 3532-3529.
Banco: Banco do Nordeste do Brasil
Agencia Na.: 0231
Conta Corrente NS.: 13728-1
1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE CÂMARA DE AR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO-CEARÁ. .

LOTE: 1: ( GRUPO II ) AMPLA PARTICIPAÇÃO
ITEM MERCADORIA I MARCA UNO QTDE V. UNIT V. TOTAL

X CÂMARA DE AR 1 10/80 - 18 - FABRICAÇÃO NACIONAL LEVORIN UND 6 24,00 144,00

2 CÂMARA DE AR 12.5/80-18 - FABRICAÇÃO NACIONAL LEVORIN UND 3 230,00 690,00

3 CÂMARA DE AR .17.5X25 - FABRICAÇÃO NACIONAL LEVORIN UNO S 350,00 2,100,00

4 CÂMARA DE AR 18.4-30 - FABRICAÇÃO NACIONAL LEVORIN UND 3 415,00 1.245,00

5 CÂMARA DE AR 2,75/18 - FABRICAÇÃO NACIONAL LEVORIN UNO ••:.3 25,00 75,00

6 CÂMARA DE AR 80/90-21 - FABRICAÇÃO NACIONAL LEVORIN UND 6 25,00 150,00

7 CÂMARA DE AR 9.00-20 - FABRICAÇÃO NACIONAL LEVORiN UND 9 120,00 1.080,00

8 CÂMARA DE AR 90/90-18 - FABRICAÇÃO NACIONAL LEVORIN UfJD 5 25,00 125,00

9 PNEU 12.5/80 -18 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 3 2.200,00 6.600,00

10 PNEU 165/70 RI 3 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 12 260,00 3.120,00

11 PNEU 17.5X25,12 LONAS - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND '6' 4.600,00 27.600,00

12 PNEU 175/70 R14 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND ■ v  :6. 360,00 2.160,00

13 PNEU 185 R14 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 500,00 3.000,00

’.4 PNEU 195 R14 FIRESTONE UND 6 ". 500,00 3.000,00

15 PNEU 205/70 RI 5 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND /  .5 550,00 2.750,00

15 PNEU 215/80 RI 6 - FABRICAÇÃO NACIONAL F'Di£STONE UND " 700'00 ■ n 1 nn no

17 PNEU 265/70 R I6 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND ■ ’12 : 890,00 10.680,00

IS PNEU 275/80 R22,5, DIRECIONAL - FABRICAÇÃO NACIONA FIRESTONE UND •.' 24 ' /• 1.700,00 40.800,00

19 PNEU 9.00-20 COMUM - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 9 ; 1.150,00 10.350,00

20 PNEU 90/90-21-FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 200,00 600,00

Í L PNEU DIANTEIRO 2,75/18 - FABRICAÇÃO NACIONAL hlKtblOIMt U1MU . .6 ' 1X5,ÜU bSÚ,t>Ü

22 PNEU DIANTEIRO 80/90-21 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND V,' 155,00 1.395,00

23 PNEU DIANTEIRO 90/90-19 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 6 ' 170,00 1.020,00j|

24 PNEU TRASEIRO 110/80 - 18 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND S'-' ; 215 00 1.290,0(i

25 PNEU TRASEIRO 110/90-17 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 3 ■ . 220,00 1.760,0»

PNEU TRASEIRO 18.4-30, RODA DE TRAÇAO, BANDA R-L
.

26 8 LONAS -FABRICACAO NACIONAL FIRESTONE UND ' ' -..S' 4.700,00 14.100,00

27 PNEU TRASEIRO 90/90-18 - FABRICAÇÃO NACIONAL FIRESTONE UND 8 ' • ■ 125,00 1.000,00

2S PROTETOR DE CAMARA 17.5X25 - FABRICAÇAO NACION/ FiRESTONE UNO 3 2? 5,00 705,00

29 PROTETOR DE CÂMARA 9.00-2(j/- FABRICAÇÃO NACIONA FIRESTONE UND 9 90,00 810,00

1 Pw nN rO cH m i fâ U fâ ú t t i t
* J  \ Antonî > Damífio da Silva 141.139,00



Prazo de entrega maximo: 05 {Cinco ) dias
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos precos oferecidos estao incluídas todos as despesas incidentes sobre o 
fornecimento referente a frente, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônos pertinentes à fabricação e 
transporte do objeto licitado.

’SócJo Administrador

ANTONIO DAMIÃO DA SILVA 
CPF N2; 110.337.703-53


